
                                                    *MUZAP002U6CY* 
                                                            MUZAX00S05PC 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

Číslo smlouvy objednatele: ORM/2024/01237/1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B“ 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  

Zastoupené:    Ing. Radim Laibl, starosta města   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing. Radim Laibl, starosta města  

Tel/fax: +420 415 736 102, +420 415 736 148  

E-mail: laibl@mesto-zatec.cz  

 

- ve věcech technických: – vedoucí odboru rozvoje města  

Tel: 

E-mail: 

Mobil: 

 

 investice 

Tel: 

E-mail: 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 

 

dále jen „objednatel“ 

 

EKOSTAVBY Louny s.r.o.   

se sídlem:   Václava Majera 573, 440 01 Louny 

     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19455.             

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda, jednatel  

    Ing. Jan Egermayer, jednatel  

Telefon, fax:   415 654 094 

Mobil:    



  

E-mail:   ekostavby@ekostavbylouny.cz  

 

- ve věcech technických: ředitel ZDS a ZIS     

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:   
 

- ve věcech stavby:  Ing. Jan Egermayer 

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:   
 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  č.ú.

    Česká spořitelna, a.s.  č.ú.

    ČSOB, a.s.   č.ú.   

  

Identifikační číslo:  10442481    

DIČ:    CZ699005769 

 

dále jen „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

II. 

Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 

s názvem: „Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B“ ze dne 08. 04. 2024, dále jen 

Smlouva o dílo. 

 

2.1  

V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle  

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak jsou 

uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 1. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1. 
 

2.2 

V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 1 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 
 

Původní text:  

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

Cena díla bez DPH                                               9.478.500,00 Kč       

DPH z ceny díla          1.990.485,00 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          11.468.985,00 Kč 

Slovy: Jedenáctmilionůčtyřistašedesátosmtisícdevětsetosmdesátpět korun českých 
 

mailto:ekostavby@ekostavbylouny.cz


  

se ruší a nahrazuje novým textem: 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

Cena díla bez DPH                                               9.340.864,78 Kč       

DPH z ceny díla          1.961.581,60 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          11.302.446,38 Kč 

Slovy: Jedenáctmilionůtřistadvatisícčtyřistačtyřicetšestkorutřicetosmhaléřů českých 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jeho elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu 

smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

v tomto registru zajistí objednatel. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města Žatce č. 67/2025 ze 

dne 31. 01. 2025. 

 

 

 

V Žatci dne:                             V Lounech dne:  

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ing. Radim Laibl      Ing. Jiří Benda      Ing. Jan Egermayer 

starosta města         jednatelé                                                               



Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: -137 635,22
DPH: -28 903,40

Celkem Odbyt s DPH: -166 538,61

Měrné jednotky: ks
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: -137 635,22

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 21.01.2025 Datum vypracování nabídky: 21.01.2025

KRYCÍ LIST

Stavba: n24038IZ1 - Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B - dodatek č.1



Stránka 2 z 14

Celkem DPH Celkem s DPH

-137 635,22 -28 903,40 -166 538,61 0,00

-137 635,22 -28 903,40 -166 538,61 1,00

-18 206,00 -3 823,26 -22 029,25 2,00

-119 429,22 -25 080,14 -144 509,36 2,00

Stavba: n24038IZ1 - Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B - dodatek č.1

Rekapitulace

Stavba: n24038IZ1 - Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B - dodatek č.1 Odbyt

Stavba: n24038IZ1 - Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B - dodatek č.1

n24038IZ1 - Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B - dodatek č.1

01 - Dodatek č.1

001 - 19003-A - SO.01 Úsek Dukelská - Politických Vězňů

002 - 19003-B - SO.02 Úsek Politických Vězňů - Lva Tolstého



Stránka 3 z 14

-137 635,22 -28 903,40 -166 538,61 0,00 -28903,4 -166539
-137 635,22 -28 903,40 -166 538,61 1,00 -28903,4 -166539
-18 206,00 -3 823,26 -22 029,25 2,00 -3823,26 -22029,3
-81 097,69 -17 030,52 -98 128,21 3,00 -17030,5 -98128,2

8 945,32 1 878,52 10 823,83 4,00 1878,52 10823,8

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 112151353
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene 
D přes 0,3 do 0,4 m

kus -1,000 21,00

002 112151354
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene 
D přes 0,4 do 0,5 m

kus -1,000 21,00

003 112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 2,000 21,00

4-2=2

004 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší strojně pl do 50 m2

m2 -138,900 21,00

-161,9=-161,9 
23=23

005 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 
drceného

m3 -24,285 21,00

-161,9*0,15=-24,285

006 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -84,000 21,00

žulové
-84=-84

007 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 21,000 21,00

sanace parapláně
105*0,2=21

008 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 4,400 21,00

(45,8-40,3)*0,8*1=4,4

009 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

M3 14,400 21,00

30*0,8*0,6=14,4

010 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

m3 39,800 21,00

1 - Zemní práce

Odbyt

Stavba: n24038IZ1 - Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B - dodatek č.1

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: n24038IZ1 - Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B - dodatek č.1

n24038IZ1 - Stavební úpravy ul. Studentská, Žatec - úsek A-B - dodatek č.1

01 - Dodatek č.1

001 - 19003-A - SO.01 Úsek Dukelská - Politických Vězňů

HSV - Práce a dodávky HSV



Stránka 4 z 14

18,8+21=39,8

011 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 71,640 21,00

39,8*1,8=71,64

012 162706111
Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění

m3 2,565 21,00

(274-256,9)*0,15=2,565

013 162706119
Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m

m3 10,260 21,00

2,565*4=10,26

014 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 4,617 21,00

2,565*1,8=4,617

015 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně

m2 17,100 21,00

(274-256,9)=17,1

016 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 17,100 21,00

(274-256,9)=17,1

017 00572410 osivo směs travní parková kg 0,342 21,00

17,1*0,02=0,342

018 184004614
Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu do jamky D 600 
mm hl 600 mm bal D přes 400 do 500 mm

kus 2,000 21,00

2=2

019 02650499R1
Lípa srdčitá (Tilia cordata), výška 350-450 cm, kmínek 
180-220 cm, obvod kmene 12/14 cm, bal / kontejner

kus 2,000 21,00

020 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 12,460 21,00

(45,8-40,3)*0,8*0,65=2,86 
30*0,8*0,4=9,6

021 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 24,920 21,00

12,46*2=24,92

022 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 3,500 21,00

(45,8-40,3)*0,8*0,25=1,1 
30*0,8*0,1=2,4

023 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 7,000 21,00

3,5*2=7

024 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 89,300 21,00

1390,4-1463=-72,5999999999999 
161,9=161,9

025 460912111
Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího 
materiálu

m -84,000 21,00

026 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene přes 300 do 500 mm

kus -2,000 21,00



Stránka 5 z 14

027 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 
mm

kus 2,000 21,00

028 162301932
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus -18,000 21,00

029 162301972
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 
do 500 mm ZKD 1 km

kus 18,000 21,00

038 184401111
Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s 
vyhnojením s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu 
do 1:5

kus -1,000 21,00

039 184502113
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,5 do 0,6 
m v rovině a svahu do 1:5

kus -1,000 21,00

2 - Zakládání -65 089,49 -13 668,79 -78 758,28 4,00 -13668,8 -78758,3
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

040 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 
š do 3 m

m2 105,000 21,00

041 MR02 Geotextilie sorpční REO Fb m2 115,500 21,00

105*1,1=115,5

043 291111114 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 -131,670 21,00

997 - Přesun sutě -12 767,66 -2 681,21 -15 448,87 4,00 -2681,21 -15448,9
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

044 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t -105,450 21,00

-105,45=-105,45

045 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t -949,050 21,00

-105,45*9=-949,05

046 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 
01

t -59,314 21,00

047 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -46,147 21,00

998 - Přesun hmot -12 185,86 -2 559,03 -14 744,90 4,00 -2559,03 -14744,9
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH



Stránka 6 z 14

049 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -288,970 21,00

PSV - Práce a dodávky PSV -116 205,46 -24 403,15 -140 608,60 3,00 -24403,1 -140609
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4,00 -1002,05 -5773,74

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

050 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 -80,000 21,00

051 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 
8mm

m2 -97,680 21,00

-80*1,221=-97,68

4 - Vodorovné konstrukce 4,00 380,187 2190,6
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

052 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 2,840 21,00

(45,8-40,3)*0,8*0,1=0,44 
30*0,8*0,1=2,4

5 - Komunikace pozemní 225 849,46 47 428,39 273 277,85 4,00 47428,4 273278
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

053 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 -1 841,800 21,00

-1390,4=-1390,4 
-161,9=-161,9 
-13,8*2=-27,6 
-186,9=-186,9 
-41,6*2=-83,2 
4,1*2=8,2

053a 567123814
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 
8/10 (KSC I) tl 150 mm

M2 1 390,400 21,00

1390,4=1390,4

054 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 105,000 21,00

055 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -69,000 21,00

1394-1463=-69

056 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2 -69,000 21,00

057 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -69,000 21,00

058 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 -13,800 21,00

84,3-98,1=-13,8



Stránka 7 z 14

059 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 -14,076 21,00

-13,8*1,02=-14,076

060 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 -163,900 21,00

549,6-736,5=-186,9 
23=23

061 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 
dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A

m2 -163,900 21,00

062 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -192,507 21,00

-186,9*1,03=-192,507

065 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 -41,600 21,00

423,3-464,9=-41,6

066 596212214
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb 
pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A

m2 -41,600 21,00

067 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -42,848 21,00

-41,6*1,03=-42,848

068 596411111
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší 
tl do 80 mm pl do 50 m2

M2 4,100 21,00

069 592450350
dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm 
přírodní

M2 4,223 21,00

4,1*1,03=4,223

8 - Trubní vedení 22 284,49 4 679,74 26 964,23 4,00 4679,74 26964,2
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

072 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 
10 z polypropylenu DN 150

m 25,500 21,00

(45,8-40,3)=5,5 
20=20

073 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x1000mm SN10

m 25,883 21,00

5,5*1,015=5,5825 
20*1,015=20,3

074 872000R01 Roznášecí desky pod poklop kus 1,000 21,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 320,34 18 127,27 104 447,61 4,00 18127,3 104448
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

096 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 3,000 21,00

279,6-276,6=3

097 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 3,060 21,00



Stránka 8 z 14

3*1,02=3,06

099 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m -18,100 21,00

154,4-172,5=-18,1

100 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -18,462 21,00

-18,1*1,02=-18,462

101 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m -73,400 21,00

102 58380099R1 obrubník kamenný žulový přímý 250x250x1000mm m 120,165 21,00

(396*1,02)-283,755=120,165

110 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m -17,100 21,00

359,9-379=-19,1 
2=2

111 59227099R1
žlab odvodňovací polymerbetonový Monoblock 
1000x150x230mm, barva natur

ks 2,000 21,00

767 - Konstrukce zámečnické -447 698,48 -94 016,68 -541 715,16 4,00 -94016,7 -541715
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

117 KON01 Kontejnerový příštřešek - kompletní výrobek - 5 modulů kpl -4,000 21,00

118 767000R01 Pozink.rošt kpl 1,000 21,00

M - Práce a dodávky M 128 997,16 27 089,40 156 086,56 3,00 27089,4 156087
21-M - Elektromontáže 128 997,16 27 089,40 156 086,56 4,00 27089,4 156087

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

118 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 80,000 21,00

119 3457135R1 Výstražná fólie z PVC šíře 22 cm s potiskem m 86,400 21,00

80*1,08=86,4

120 210040206
Montáž příslušenství konzol - nosičů svítidel veřejného 
osvětlení a kabelových koncovek

kus -5,000 21,00

121 2102000R6
Svítidlo AMPERA MINI 36 W, 16 LED, 700 mA, náklon 
10°, bez výložníku

ks -8,000 21,00

121A 2102000R7 Svítidlo Lamberga XTB 2 C27-0600-S2S3 ks 3,000 21,00

121B 2102000R8 ZHAGA SOCKET ks 3,000 21,00

121C 2102000R9 Jednotka komunikační na svítidle RF ks 3,000 21,00



Stránka 9 z 14

121D 2102000R10 Poplatek za provoz řídícho systému a aktualizaci ks 3,000 21,00

121E 2102000R11 Zatažení do tsáv.lapm/spojka/doplnění svorkovnice ks 6,000 21,00

122 210204099R01
kabelová spojka pětižilová IP68 pro propojení svítidla se 
sloupovou rozvodnicí

kus 9,000 21,00

123 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 8,000 21,00

124 210204203 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy kus 1,000 21,00

125 210304199R02
sloupová rozvodnice dvoupojistková pro sloup vnitního 
průměru 84 mm

kus 8,000 21,00

126 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 
délky do 12 m

kus 8,000 21,00

127 31674119R4 stožár osvětlovací uliční KL 6m, 133/60, žárově zinkováno kus 8,000 21,00

128 210220001
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu páskou do 120 mm2

m 80,000 21,00

129 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 86,520 21,00

80*1,05*1,03=86,52

130 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 3,000 21,00

135 7411202R1 Montáž vodič Cu volně (CYKY) m 80,000 21,00

136 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
(chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

m 82,400 21,00

80*1,03=82,4

138 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2

m 82,400 21,00

80*1,03=82,4

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 50 100,00 10 521,00 60 621,00 3,00 10521 60621
VRN4 - Inženýrská činnost 50 100,00 10 521,00 60 621,00 4,00 10521 60621

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

146A 043002001 Zkoušky kanalizace - kamera kpl 1,000 21,00

147 043002002 Rozbor PAU kpl 1,000 21,00

002 - 19003-B - SO.02 Úsek Politických Vězňů - Lva Tolstého -119 429,22 -25 080,14 -144 509,36 2,00 -25080,1 -144509



Stránka 10 z 14

HSV - Práce a dodávky HSV 20 045,45 4 209,55 24 255,00 3,00 4209,55 24255
1 - Zemní práce -24 982,59 -5 246,34 -30 228,93 4,00 -5246,34 -30228,9

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

149 112151353
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene 
D přes 0,3 do 0,4 m

kus -1,000 21,00

154 113154255
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2 -158,200 21,00

(650-491,8)*-1=-158,2

160 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 -2,960 21,00

(20,1-23,8)*0,8*1=-2,96

161 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene přes 300 do 500 mm

kus -1,000 21,00

163 162301932
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

kus -9,000 21,00

165 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3

m3 -2,960 21,00

166 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -5,328 21,00

-2,96*1,8=-5,328

167 162706111
Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění

m3 2,490 21,00

(130,5-113,9)*0,15=2,49

168 162706119
Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m

m3 9,960 21,00

2,49*4=9,96

169 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 4,482 21,00

2,49*1,8=4,482

170 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 -1,924 21,00

(20,1-23,8)*0,8*0,65=-1,924

171 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t -3,848 21,00

-1,924*2=-3,848

172 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -0,740 21,00

(20,1-23,8)*0,8*0,25=-0,74

173 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t -1,480 21,00

-0,74*2=-1,48

174 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně

m2 16,600 21,00



Stránka 11 z 14

(130,5-113,9)=16,6

175 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 16,600 21,00

176 00572410 osivo směs travní parková kg 0,332 21,00

16,6*0,02=0,332

179 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 -158,200 21,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 724,05 10 652,05 61 376,10 4,00 10652,1 61376,1
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

185 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 21,00

186 40445620
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
700mm

kus 1,000 21,00

187 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 1,000 21,00

188 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 21,00

193 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 12,200 21,00

90,7-78,5=12,2

194 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 12,444 21,00

12,2*1,02=12,444

195 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 5,800 21,00

90,8-85=5,8

196 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 5,916 21,00

5,8*1,02=5,916

197 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m -12,200 21,00

200,8-213=-12,2

198 58380099R1 obrubník kamenný žulový přímý 250x250x1000mm m -15,650 21,00

46,8-62,45=-15,65

199 58380499R3
obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 
250x250mm

m 31,500 21,00

202 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m -22,000 21,00

148-170=-22

210 R25
Zrušení stávající uliční vpusti vč. zaslepení nebo 
přepojení potrubí

kpl -2,000 21,00



Stránka 12 z 14

997 - Přesun sutě -5 498,65 -1 154,72 -6 653,37 4,00 -1154,72 -6653,37
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

211 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t -72,772 21,00

212 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t -654,948 21,00

-72,772*9=-654,948

215 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -72,772 21,00

998 - Přesun hmot -197,36 -41,44 -238,80 4,00 -41,4447 -238,8
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

216 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -4,680 21,00

PSV - Práce a dodávky PSV -197 393,01 -41 452,53 -238 845,54 3,00 -41452,5 -238846
4 - Vodorovné konstrukce -188,69 -39,63 -228,32 4,00 -39,6251 -228,316

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

217 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -0,296 21,00

(20,1-23,8)*0,8*0,1=-0,296

5 - Komunikace pozemní -200 217,39 -42 045,65 -242 263,04 4,00 -42045,7 -242263
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

218 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 -390,200 21,00

(491,8-650)*2=-316,4 
(135,8-137,5)*2=-3,39999999999998 
(261,8-338)=-76,2 
(40,9-38)*2=5,8

220 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -158,200 21,00

491,8-650=-158,2

221 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2

m2 -158,200 21,00

222 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -158,200 21,00

223 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 2,900 21,00



Stránka 13 z 14

40,9-38=2,9

224 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 2,132 21,00

2,09*1,02=2,1318

225 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 -76,200 21,00

261,8-338=-76,2

226 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 
dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A

m2 -76,200 21,00

227 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -78,486 21,00

-76,2*1,03=-78,486

230 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 -1,700 21,00

231 596212214
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb 
pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A

m2 -1,700 21,00

232 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -1,751 21,00

-1,7*1,03=-1,751

8 - Trubní vedení 3 013,07 632,75 3 645,82 4,00 632,746 3645,82
Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

074 872000R01 Roznášecí desky pod poklop kus 1,000 21,00

237 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 
10 z polypropylenu DN 150

m -3,700 21,00

(20,1-23,8)=-3,7

238 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
150x1000mm SN10

m -3,756 21,00

-3,7*1,015=-3,7555

M - Práce a dodávky M 36 418,33 7 647,85 44 066,18 3,00 7647,85 44066,2
21-M - Elektromontáže 36 418,33 7 647,85 44 066,18 4,00 7647,85 44066,2

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

001 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 40,000 21,00

002 3457135R1 Výstražná fólie z PVC šíře 22 cm s potiskem m 42,000 21,00

40*1,05=42

003 210040206
Montáž příslušenství konzol - nosičů svítidel veřejného 
osvětlení a kabelových koncovek

kus 3,000 21,00

004 2102000R6
Svítidlo AMPERA MINI 36 W, 16 LED, 700 mA, náklon 
10°, bez výložníku

ks -3,000 21,00



Stránka 14 z 14

005 2102000R7 Svítidlo Lamberga XTB 2 C27-0600-S2S3 ks 2,000 21,00

006 2102000R8 ZHAGA SOCKET ks 2,000 21,00

007 2102000R9 Jednotka komunikační na svítidle RF ks 2,000 21,00

008 2102000R10 Poplatek za provoz řídícho systému a aktualizaci ks 2,000 21,00

009 2102000R11 Zatažení do tsáv.lapm/spojka/doplnění svorkovnice ks 2,000 21,00

016 210220001
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu páskou do 120 mm2

m 40,000 21,00

017 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 43,260 21,00

40*1,05*1,03=43,26

018 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 2,000 21,00

023 7411202R1 Montáž vodič Cu volně (CYKY) m 40,000 21,00

024 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 
(chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

m 41,200 21,00

40*1,03=41,2

026 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2

m 41,200 21,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3,00 4515 26015
VRN4 - Inženýrská činnost 4,00 4515 26015

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Sazba DPH Jednotková cena Celkem DPH Celkem s DPH

146A 043002001 Zkoušky kanalizace - kamera kpl 1,000 21,00


